
UCHWAŁA NR VII/123/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Bolesławianka"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bolesławianka” tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 3DAFB87E-7AF7-4747-9145-B6E22FD52124. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Bolesławianka” od 50 lat wpisana jest w historię Bolesławca. Swoją
działalność rozpoczęła w dniu 12 czerwca 1965 roku w świetlicy Bolesławieckiej Fabryki Fiolek
i Ampułek „Polfa”, kiedy to odbyło się zebranie założycielskie. W zebraniu brali udział przedstawiciele
bolesławieckich zakładów takich jak: Z.Ch. Wizów, Z.G. „Konrad”, BFFiA „Polfa”. Deklaracje
przystąpienia złożyło 125 osób i oni stali się członkami założycielami. W dniu 30 września 1965 r. Sąd
Rejestrowy we Wrocławiu pod numerem Ars 597 dokonał wpisu Spółdzielni i jej władz do rejestru
sądowego. W 1966 roku zasiedlono pierwszy budynek przy ul. Ogrodowej 8 – 11, a w 2001 r. oddano do
eksploatacji ostatni budynek mieszkalny przy ul. Starzyńskiego 2, 2a, 2b, 2c z lokalami użytkowymi
w parterze budynku i wbudowanymi garażami.

W roku Złotego Jubileuszu w zasobach spółdzielczych mieszka około 9 tysięcy mieszkańców
w 4577 mieszkaniach, w tym 4061 członków Spółdzielni i 591 osób bez członkostwa. Obecne zasoby
Spółdzielni Mieszkaniowej „Bolesławianka” to 105 budynków wielorodzinnych, w tym 15 budynków
wysokich, 1 domek w zabudowie szeregowej oraz 564 garaży znajdujących się przy ul. Cichej, Bielskiej,
Starzyńskiego, Gałczyńskiego i Jezierskiego .

Od 1997 r. w Spółdzielni dokonuje się rozliczenia kosztów c.o. z zastosowaniem podzielników
kosztów ciepła. W zakresie oszczędności energii cieplnej w 2000 r. Zarząd podjął proces prowadzący do
eliminacji wad technologicznych w 52 budynkach, które powstały do grudnia 1981 r. Termomodernizacja
to nie tylko ocieplenie, ale swoisty lifting budynków - wykonano prace remontowe, w tym między
innymi wymianę stolarki okiennej w mieszkaniach, na klatkach schodowych i piwnicach. Do końca
2014 roku przeprowadzono termomodernizację 52 budynków objętych programem, co wpłynęło na
ogólny wygląd estetyczny miasta Bolesławca, w którym budynki zarządzane prze Spółdzielnię stanowią
znaczną część.

Id: 3DAFB87E-7AF7-4747-9145-B6E22FD52124. Podpisany Strona 1




